Technical Datasheet   22.04.26 - 09:37
Aumento M/F con anello di
gomma PN10
Aumento PVC-U, M/F, Grigio RAL 7011, connessione Rubber ring, FORSHEDA 601 POWER-LOCK® su richiesta.
Codice D x D1 (mm) H (mm) Peso (gr)
AUVP100900750SL 90x75 238 480
AUVP101100750SL 110x75 246 635
AUVP101100900SL 110x90 246 670
AUVP101251100SL 125x110 281 1450
AUVP101401100SL 140x110 292,5 1670
AUVP101601100SL 160x110 307 1970
AUVP102001600SL 200x160 364,5 3450
AUVP102251600SL 225x160 387 4140
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.fip@aliaxis.com - +39 010 96211